
ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 80 487,66 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 80 487,66 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 27 738 522,10 zł                                                                

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 7 301 803,99 zł  

b) wydatkami w kwocie 28 475 706,80 zł                              

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 7 301 803,99 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 737 184,70 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 
737 184,70 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 99/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 18.12.2020r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2020r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/168/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 21 września 2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno 
związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2020r.”, 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D4312-160A-4C66-99A3-C9F6C199228A. podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

do Zarządzenia Nr 105/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 31 grudnia 2020 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

 
Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, w tym na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych, 
dla właściwej realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D4312-160A-4C66-99A3-C9F6C199228A. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Działalność usługowa 80 700,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00
Zakup usług pozostałych 10 000,00
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16 200,00
Zakup usług pozostałych 13 200,00
Administracja publiczna 3 263 280,56
Urzędy wojewódzkie 186 951,54
Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 373,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 807,33
Zakup usług pozostałych 11 020,95
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 282 876,84
Zakup środków żywności 5 000,00
Zakup usług pozostałych 219 138,43
Podróże służbowe krajowe 10 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 574,88
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

54 971,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 996,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 134,36
Wynagrodzenia bezosobowe 861,64
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 236 381,21
Ochotnicze straże pożarne 179 500,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 58 520,00
Zakup usług pozostałych 29 000,00
Straż gminna (miejska) 97 171,21
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4 717,25
Oświata i wychowanie 7 553 166,17
Szkoły podstawowe 5 519 158,54
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 234 965,003020 -757,00 234 208,00

801 0,00 7 553 166,17
80101 7 667,00 5 526 825,54

3020 330,00 330,00
4210 -330,00 4 387,25

4300 10 250,00 39 250,00
75416 0,00 97 171,21

3030 -330,00 31 670,00
4210 -9 920,00 48 600,00

754 0,00 1 236 381,21
75412 0,00 179 500,00

4110 -0,40 133,96
4170 0,40 862,04

751 0,00 54 971,00

75101 0,00 996,00

4410 -3 000,00 7 000,00
4440 -3 730,34 44 844,54

4220 200,00 5 200,00
4300 3 896,14 223 034,57

4440 21,10 1 571,36
75023 -2 634,20 2 280 242,64

4010 -2 613,10 70 194,23
4300 2 613,10 13 634,05

75011 2 634,20 189 585,74
4010 2 613,10 76 986,10

4300 300,00 13 500,00
750 0,00 3 263 280,56

4300 -300,00 9 700,00
71012 300,00 16 500,00

710 0,00 80 700,00
71004 -300,00 9 700,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 31.12.2020r. W sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D4312-160A-4C66-99A3-C9F6C199228A. podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 594 326,00
Wynagrodzenia bezosobowe 24 420,00
Zakup materiałów i wyposażenia 254 878,30
Zakup środków dydaktycznych i książek 22 342,00
Zakup energii 77 600,00
Zakup usług remontowych 96 610,80
Zakup usług zdrowotnych 3 950,00
Zakup usług pozostałych 80 974,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 180,00
Podróże służbowe krajowe 2 650,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 373 785,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 353,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 278,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 46 152,00
Zakup materiałów i wyposażenia 5 828,44
Zakup usług remontowych 2 500,00
Przedszkola 929 711,35
Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 564,00
Zakup materiałów i wyposażenia 45 202,35
Zakup usług remontowych 75 000,00
Dowożenie uczniów do szkół 190 329,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 552,00
Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00
Zakup usług remontowych 10 250,00
Zakup usług pozostałych 70 000,00
Różne opłaty i składki 8 810,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 311 863,00
Świetlice szkolne 237 006,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 790,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 125,00
Zakup materiałów i wyposażenia 13 472,13
Rodzina 7 139 292,20
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 69 240,00
Zakup materiałów i wyposażenia 5 007,98
Zakup usług pozostałych 4 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 946 599,87
Gospodarka odpadami komunalnymi 962 971,21
Różne opłaty i składki 2 500,004430 -770,82 1 729,18

900 0,00 3 946 599,87
90002 0,00 962 971,21

4210 610,00 5 617,98
4300 -610,00 3 390,00

855 0,00 7 139 292,20
85505 0,00 69 240,00

4010 -100,00 179 025,00
4210 640,00 14 112,13

85401 0,00 237 006,00
3020 -540,00 14 250,00

4430 -233,00 8 577,00
854 0,00 311 863,00

4270 -180,00 10 070,00
4300 -2 990,00 67 010,00

4010 714,00 47 266,00
4210 -5 810,00 20 690,00

4270 -5 420,00 69 580,00
80113 -8 499,00 181 830,00

4010 4 650,00 486 214,00
4210 770,00 45 972,35

4270 -2 500,00 0,00
80104 0,00 929 711,35

4110 180,00 46 332,00
4210 2 880,00 8 708,44

3020 -289,00 17 064,00
4010 561,00 258 839,00

4410 -560,00 2 090,00
80103 832,00 374 617,00

4300 1 280,00 82 254,00
4360 -2 417,00 2 763,00

4270 19 290,00 115 900,80
4280 -220,00 3 730,00

4240 7 095,00 29 437,00
4260 -36 577,00 41 023,00

4170 3 863,00 28 283,00
4210 -290,00 254 588,30

4010 16 960,00 3 611 286,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D4312-160A-4C66-99A3-C9F6C199228A. podpisany Strona 2



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

28 475 706,80Razem: 0,00 28 475 706,80

4440 770,82 2 321,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D4312-160A-4C66-99A3-C9F6C199228A. podpisany Strona 3



w złotych

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 582 855,06 582 855,06 582 855,06 2 187,22 580 667,84 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 582 855,06 582 855,06 582 855,06 2 187,22 580 667,84 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 582 855,06
4110 257,85 257,85 257,85

4120 36,75 36,75 36,75

4170 1 892,62 1 892,62 1 892,62

4210 7 072,76 7 072,76 7 072,76
4300 1 967,00 1 967,00 1 967,00
4430 571 628,08 571 628,08 571 628,08

750 95 633,33 95 633,33 95 633,33 70 194,23 3 599,10 0,00 21 840,00 0,00 0,00

75011 72 807,33 72 807,33 72 807,33 70 194,23 2 613,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 72 807,33

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 105/2020
Burmistrza Tuczna z dnia 
31.12.2020r.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki
budżetu gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2020r.

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D4312-160A-4C66-99A3-C9F6C199228A. podpisany Strona 1



4010 70 194,23 70 194,23 70 194,23
4300 2 613,10 2 613,10 2 613,10

75056 22 826,00 22 826,00 22 826,00 0,00 986,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00
2010 22 826,00 0,00 0,00 0,00
3020 10 340,00 10 340,00 0,00 10 340,00
3040 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00
4210 975,01 975,01 0,00 975,01
4300 10,99 10,99 10,99

751 54 971,00 54 971,00 54 971,00 16 979,00 4 342,00 0,00 33 650,00 0,00 0,00
75101 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 996,00
4110 133,96 133,96 133,96

4170 862,04 862,04 862,04

75107 50 750,00 50 750,00 50 750,00 15 330,00 4 320,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00
2010 50 750,00
3030 31 100,00 31 100,00 31 100,00

4110 2 100,00 2 100,00 2 100,00

4120 230,00 230,00 230,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4210 3 400,00 3 400,00 3 400,00
4300 518,00 518,00 518,00
4410 402,00 402,00 402,00

75109 3 225,00 3 225,00 3 225,00 653,00 22,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00
2010 3 225,00
3030 2 550,00 2 550,00 2 550,00

4110 93,83 93,83 93,83

4120 13,37 13,37 13,37

4170 545,80 545,80 545,80

4210 22,00 22,00 22,00
801 38 131,17 38 131,17 38 131,17 0,00 38 131,17 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 38 131,17 38 131,17 38 131,17 0,00 38 131,17 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 38 131,17
4210 377,52 377,52 377,52
4240 37 753,65 37 753,65 37 753,65

852 1 115,43 1 115,43 1 115,43 0,00 21,87 0,00 1 093,56 0,00 0,00
85215 1 115,43 1 115,43 1 115,43 0,00 21,87 0,00 1 093,56 0,00 0,00

2010 1 115,43

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D4312-160A-4C66-99A3-C9F6C199228A. podpisany Strona 2



3110 1 093,56 1 093,56 0,00 1 093,56

4300 21,87 21,87 21,87
855 6 529 098,00 6 529 098,00 6 529 098,00 165 768,00 31 767,00 0,00 6 331 563,00 0,00 0,00

85501 4 549 868,00 4 549 868,00 4 549 868,00 38 673,00 0,00 0,00 4 511 195,00 0,00 0,00
2060 4 549 868,00
3110 4 511 195,00 4 511 195,00 4 511 195,00

4010 28 968,00 28 968,00 28 968,00
4040 3 251,00 3 251,00 3 251,00
4110 5 664,00 5 664,00 5 664,00
4120 790,00 790,00 790,00
4700 0,00 0,00 0,00

85502 1 793 737,00 1 793 737,00 1 793 737,00 122 505,00 15 864,00 0,00 1 655 368,00 0,00 0,00
2010 1 793 737,00
3110 1 655 368,00 1 655 368,00 1 655 368,00

4010 26 151,00 26 151,00 26 151,00
4040 2 406,00 2 406,00 2 406,00
4110 93 309,00 93 309,00 93 309,00
4120 639,00 639,00 639,00
4300 14 313,00 14 313,00 14 313,00
4440 1 551,00 1 551,00 1 551,00

85503 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 190,00
4110 158,00 158,00 158,00

4120 28,00 28,00 28,00

4170 4,00 4,00 4,00
85504 170 500,00 170 500,00 170 500,00 4 400,00 1 100,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00

2010 170 500,00
3110 165 000,00 165 000,00 165 000,00

4010 3 666,00 3 666,00 3 666,00
4110 644,00 644,00 644,00
4120 90,00 90,00 90,00
4300 1 100,00 1 100,00 1 100,00

85513 14 803,00 14 803,00 14 803,00 0,00 14 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 14 803,00
4130 14 803,00 14 803,00 14 803,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D4312-160A-4C66-99A3-C9F6C199228A. podpisany Strona 3



7 301 803,99 7 301 803,99 7 301 803,99 255 128,45 658 528,98 0,00 6 388 146,56 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D4312-160A-4C66-99A3-C9F6C199228A. podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

900 962 971,21 962 971,21 962 971,21 0,00

90002 962 971,21 962 971,21 962 971,21 0,00

0490 962 971,21
4010 26 720,95 26 720,95 0,00
4040 1 000,00 1 000,00 0,00
4110 4 800,00 4 800,00 0,00
4120 700,00 700,00 0,00
4210 1 200,00 1 200,00 0,00
4300 923 500,00 923 500,00 0,00

4430 1 729,18 1 729,18 0,00

4440 2 321,08 2 321,08 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00

962 971,21 962 971,21 962 971,21 0,00Ogółem

Załącznik Nr 3
do Zarządznia Nr 105/2020 Burmistrza 
Tuczna z dnia 31 grudnia 2020r.

Dochody i wydatki
budżetu gminy Tuczno

związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w 2020r.

Dział Rozdział* §** Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

(6+7)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D4312-160A-4C66-99A3-C9F6C199228A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




